
روز گذشته نامزدهای نهایی جایزه گلوب ساکر در سال 2019 

میلادی معرفی شدند که در میان تعجب، نام پپ گواردیولا در 

بین پنج کاندیدای نهایی بهترین مربیان سال جایی ندارد. این 

برای یازدهمین بار است که این جایزه قرار است به بهترین های 

فوتبال جهان اهدا شود و قرار است اسامی برندگان در مراسمی 

روز 29 دسامبر در دبی اعلام شود. امسال برای نخستین بار 

سه جایزه جدید نیز به این مراسم اضافه شده و بهترین بازیکن 

فوتبال بانوان، بهترین باشگاه سال و بهترین داور نیز انتخاب 

خواهند شد. برندگان این جایزه توسط هیات ژوری که از نفراتی 

چون فابیو کاپلو، آنتونیو کونته و اریک آبیدال تشکیل شده، 

انتخاب می شوند. 

سیلوا  تنها نماینده سیتی

در بخش بهترین بازیکن سال نام هفت نفر اعلام شده که حضور 

برناردو سیلوا در کنار لئو مسی، کریس رونالدو، محمد صلاح، 

آلیسون بکر، سادیو مانه و ویرجیل فن دایک جالب توجه است. 

برای انتخاب بهترین فوتبالیست زن سال نیز راپیونه، برونز، مارتا، 

وینندال، مورگان، هگربرگ و آنری کاندید شده اند که شانس 

راپیونه و مورگان، دو ستاره تیم ملی آمریکا که به همراه این تیم 

قهرمان جام جهانی شده اند، بیش از سایرین است. برای بخش 

بهترین باشگاه سال نیز نام سه تیم لیورپول، آژاکس و لیون معرفی 

شده که به احتمال فراوان جایزه به لیورپول، فاتح لیگ قهرمانان 

امسال خواهد رسید. 

هیات ژوری برای انتخاب بهترین بازیکن جوان سال، نام پنج 

بازیکن را اعلام کرده که شامل جیدون سانچو، ژوائو فلیکس، کای 

هاورتز، آنسو فاتی و ارلینگ هالند می شود. اما شاید عجیب ترین 

انتخاب در بخش بهترین مربی صورت گرفته است، جایی که 

غیبت پپ گواردیولا در بین پنج نامزد نهایی دور از انتظار بود. 

ماسیمیلیانو آلگری، یورگن کلوپ و اریک تن هاگ هر سه در این 

فهرست حضور دارند و در کنار آنها نام جمال بلماندی، سرمربی 

الجزایر که به همراه این تیم فاتح جام ملت های آفریقا شد و فرناندو 

سانتوس، سرمربی تیم ملی پرتغال که قهرمانی نخستین دوره لیگ 

ملت های اروپا را به دست آورد نیز قرار دارد. گواردیولا فصل پیش 

به همراه منچسترسیتی سه جام داخلی را در لیگ برتر فتح کرد، 

اما چنین افتخار بزرگی هم نتوانسته انتخاب کنندگان را برای قرار 

دادن نام او در بین پنج گزینه نهایی متقاعد کند. 

در بین این نفرات، کلوپ که تیمش را به قهرمانی اروپا رساند، 

بیشترین شانس را دارد. او البته در رقابتی جذاب و نزدیک 

 درنهایت مغلوب گواردیولا شد و نتوانست تیمش را پس از

 30 سال به قهرمانی در لیگ برتر جزیره برساند. البته اریک تن هاگ 

هم عملکردی خیره کننده با آژاکس داشت و به لطف درخشش 

فرانکی دی یونگ و ماتیاس دی لیخت توانست بزرگانی چون 

رئال مادرید و یوونتوس را از پیش رو برداشته و در بین چهار تیم برتر 

لیگ قهرمانان قرار گیرد، اما درنهایت در نیمه نهایی مغلوب تاتنهام 

شد.  گواردیولا می توانست جای مکس آلگری را در این فهرست 

بگیرد چراکه سرمربی سابق یوونتوس در مدت زمان حضورش در 

این تیم تنها در رقابت های داخلی موفق بود و در اروپا نتوانست به 

توفیقی دست یافته و فصل پیش حتی با وجود خرید رونالدو هم در 

رساندن تیمش به نیمه نهایی ناکام ماند. با این حال عملکرد سیتی 

در فصل گذشته بسیار درخشان تر از نمایشی بود که بانوی پیر در 

ایتالیا داشت. مقایسه حریفان یووه در سری A با تیم های انگلیسی 

مشخص می کند آلگری برای قهرمان کردن تیمش در این سال ها 

رقیب چندان قدرتمندی نداشته و در هر فصل با اختلاف نسبت 

به رقبا در رتبه نخست قرار گرفته است. 

لغزش در ابتدای فصل

گواردیولا، امسال فصل سختی در سیتی دارد. شاگردان او در 

همین ابتدا لغزش های زیادی داشته اند و حالا با اختلاف 6 امتیاز 

نسبت به لیورپول در رتبه دوم قرار دارند. البته رقابت در لیگ 

برتر به گونه ای است که تا هفته های پایانی نمی توان از قهرمانی 

مطمئن بود و فصل پیش نیز در برهه ای لیورپولی ها اختلاف هفت 

امتیازی با سیتی ایجاد کردند، اما درنهایت این گواردیولا بود که 

جام را به همراه شاگردانش بالای سر برد. سیتی سه شنبه شب در 

مصاف با ساوتهمپتون در جام اتحادیه 3 بر یک پیروز شد و به دور 

بعد صعود کرد. آنها هفته آینده دو دیدار نه چندان دشوار برابر 

همین ساوتهمپتون در لیگ و با آتالانتا در لیگ قهرمانان دارند، 

اما یکشنبه دو هفته بعد در آنفیلد جدالی بسیار حساس را برابر 

لیورپول پیش رو دارند که می تواند تا حد زیادی تکلیف قهرمانی 

حداقل در نیم فصل را مشخص کند. با این حال اتفاقاتی که در 

دیدارهای فشرده ژانویه رخ می دهد تاثیر زیادی در تعیین قهرمان 

فصل خواهد داشت و گواردیولا نشان داده به خوبی می داند چگونه 

تیمش را برای آن زمان آماده کند. 

نامزدهای جایزه گلوب ساکر معرفی شدند

جا�یی برای پپ نیست !
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تغییرات VAR در لیگ جزیره
نشریه انگلیسی »دیلی میل« گزارش داد مسئولان برگزاری مسابقات لیگ برتر 

انگلیس به دنبال ارائه نسل جدید و پیشرفته تری از فناوری کمک داور ویدئویی 

)VAR( هستند که به داوران کمک می کند تا در صحنه های مشکوک به آفساید 

سریع تر تصمیم گیری کنند.  فناوری پیشرفته تر VAR مجهز به »فناوری ردیابی 

اندام« چشم عقاب است که گام های هر یک از بازیکنان را در جریان بازی ردیابی 

می کند و به صورت خودکار خط آفسایدی را برای VAR در کوتاه ترین زمان ممکن 

ترسیم می کند تا داور به راحتی و سریع تر تصمیم گیری کند. یکی از انتقادهایی 

که این فصل به فناوری کمک داور ویدئویی شده، این است که زمان زیادی از 

بازی را برای تشخیص آفسایدهای مشکوک می گیرد .

رکوردی تازه برای کونته
سرمربی اینتر پس از پیروزی 2 بر یک تیمش مقابل برشا یک رکورد تاریخی به 

نام خود ثبت کرد. براساس گزارش »اوپتا«، دو گلی که دیشب اینتر به ثمر رساند 

او را به نخستین سرمربی در تاریخ باشگاه تبدیل کرد که تیمش توانست در همه 

13 بازی نخست گلزنی کند. 

والورده: مسی روی فرم نیست
بارسلونا با درخشش لیونل مسی ۵ بر یک وایادولید را شکست داد و به صدرجدول 

صعود کرد. ارنستو والورده پس از بازی گفت: »بازی را خوب شروع کردیم و سپس 

با اختلاف خوب به رختکن رفتیم. خیلی خوب وارد هفته ای شدیم که قرار است 

سه بازی داشته باشیم. در نخستین حمله به گل دست یافتیم اما حریف توانست 

جبران کند. نتیجه 2 بر یک ما را آرام کرد.«  مسی در این بازی دو گل به ثمر 

رساند و دو پاس گل داد. سرمربی بارسلونا درباره ستاره آرژانتینی تیمش اظهار 

کرد: »نمی دانم دیگر چه چیزی درباره مسی بگویم. می دانیم که در هر بازی 

می تواند بدرخشد. او هنوز روی فرم نرسیده است اما در هر بازی به سطح خود 

نزدیک می شود. هر بار که توپ را در اختیار می گیرد اتفاقی خاص رخ می دهد.« 

اتوئو: وارد دنیای سیاست نمی شوم
مهاجم نامدار سابق کامرون اعلام کرد هیچ علاقه ای به حضور در سیاست ندارد 

و قصد دارد وارد حیطه مربیگری شود. بعد از آنکه ژرژ وه آ، بازیکن سابق میلان 

و لیبریا تنها آفریقایی برنده توپ طلا در سال 201۸ به عنوان رئیس جمهور این 

کشور انتخاب شد، صحبت هایی درباره حضور ساموئل اتوئو در دنیای سیاست 

نیز مطرح بود. با این حال مهاجم سابق بارسلونا، چلسی و اینتر گفت: »هرکس 

با سرنوشت خاص خودش به دنیا می آید و قرار نیست همه مثل هم باشند. وه آ 

اکنون یک سیاستمدار بزرگ است در حالی که قبلا فوتبالیست بزرگی بود ولی 

من هیچ علاقه ای ندارم که وارد دنیای سیاست شوم. هدف من این است که وارد 

دنیای مربیگری شوم و در صدد آمادگی برای حضور در کلاس های این حرفه ام 

تا بتوانم مدرک مربیگری خود را به دست بیاورم. « 

فوتبال اروپا

جلسه فدراسیون کشتی درباره سوادکوهی

فدراسیون کشتی برای بررسی عدم اعزام علی سوادکوهی 

نماینده وزن ۷9کیلوگرم تیم ملی آزاد امید به مسابقات 

زیر 23 ســـال جهان تشکیل جلســـه خواهد داد. علی 

ســـوادکوهی نماینده وزن ۷9 کیلوگرم تیم ملی آزاد به 

دلیل تمام شدن اعتبار پاســـپورتش و اقدام دیرهنگام 

درخصوص اخذ مجوزهای لازم و درخواست ویزا، نتوانست 

راهی مجارســـتان شود و درست در روزی که او باید روی 

تشـــک می رفت، ویزایش از سوی مجارستانی ها صادر 

شد، بنابراین تیم ملی ایران با یک کشتی گیر کمتر راهی 

مسابقات امیدهای جهان شد که طبیعتا این موضوع کار 

این تیم را برای کسب عنوان سخت می کند. خصوصا که 

تیم ملی آزاد در پنج وزن اول موفق به کســـب یک طلا و 

یک برنز شـــد و  همین نتیجه ایران را در کورس قهرمانی 

قرار داده است. 

دزدان مسلح در خانه مارکیزیو

سه شنبه شب تعدادی سارق مسلح به سلاح گرم به خانه کلودیو مارکیزیو حمله 

کردند و مقادیری جواهر و اشیای باارزش را به سرقت بردند. طبق 

گزارش خبرگزاری »آنسا« ایتالیا، این سارقان در حالی که مارکیزیو و 

همسرش در منزل خود در شهر تورین حضور داشتند به آنجا حمله 

کرده و با تهدید آنها با اسلحه، مجبورشان کرده اند که گاوصندوقی 

که ارزشمندترین اشیای خانواده در آن نگهداری می شد 

را باز کنند.  ظاهرا آنها مقادیری جواهرآلات، وجه نقد 

و ساعت های قیمتی که مجموع ارزش آنها رقم 

بالایی بوده است را به سرقت برده اند و اکنون 

پلیس در حال بررسی و تحقیق درباره این 

ماجراست.  مارکیزیوی 33 ساله اخیرا اعلام 

بازنشستگی کرد و از احتمال بازگشتش به 

یوونتوس برای ایفای یک نقش جدید در این 

باشگاه خبر داد. 

بایرن: مولر را نمی فروشیم

با وجود آن که توماس مولر در بایرن مونیخ نیمکت نشین شده است 

اما بایرن برای فروش او به شیاطین سرخ پاسخ منفی داد. 

توماس مولر در فصل جاری و بعد از آمدن کوتینیو نیمکت نشین 

شده است و به ندرت در ترکیب اصلی به میدان می رود. این 

بازیکن باتجربه آلمانی پیش از این از نیمکت نشینی خود 

ابراز ناراحتی و اعتراف کرد که تصمیم های جدیدی 

خواهد گرفت. منچستریونایتد مشتری جدی مولر 

است اما به نظر می رسد بایرن قصد فروش 

بازیکن باتجربه خود را ندارد. »دیلی میرر« 

نوشت حسن صالج حمیدزیچ، مدیر 

ورزشی بایرن به پیشنهاد باشگاه 

منچستریونایتد پاسخ منفی داده 

و تاکید کرده که مولر در زمستان 

بایرن را ترک نخواهد کرد. 

تکذیب جدایی گرت بیل از رئال 

در حالی که گفته می شد رابطه گرت بیل و زین الدین زیدان رو به 

وخامت گذاشته شده و علت سفر اخیر بیل به لندن گفت وگوی 

او با مدیر برنامه هایش بوده تا ترتیب جدایی او از رئال داده 

شود ولی حالا برنات می گوید این شایعات واقعی نیست و 

بیل در رئال خواهد ماند و از بازی با پیراهن رئال راضی 

و خوشحال است. جاناتان برنات، مدیر برنامه های 

بیل در این باره گفت: »گرت از بازی در رئال راضی 

و خوشحال است. هر چیزی که می شنوید را باور 

نکنید.«  زیدان هم در کنفرانس مطبوعاتی روز 

سه شنبه خود گفت: »بعید می دانم او درباره 

ترک رئال حرفی زده باشد یا بزند. او هروقت که 

در اختیار رئال باشد تمرین و بازی می کند. او تا اینجا 

در چند بازی برای رئال به میدان رفته و باید بگویم که 

ما با هم رابطه خوبی داریم.« 

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

علی اصغر مجرد، دومین مدافع برتر جام جهانی والیبال 

شد تا تنها نماینده ایران در جمع برترین های جهان باشد. 

حواسش به هدفش است، المپیک! رویای ورودش به والیبال. 

او که)8 آبان( تولد ورودش به 23 سالگی را جشن گرفته 

است، در تمام رده های سنی جزء بهترین مدافع های دنیا قرار 

گرفته است و این نشان می دهد کودکی تا بزرگسالی اش را در 

والیبال رشد کرده است. درباره وضعیت این روزهای والیبال 

که بلاتکلیف است به سراغ این ملی پوش جوان رفتیم. 

گفت وگوی »فرهیختگان« با مجرد را در ادامه می خوانید.

می دانیم که ابتدا نمی خواستی وارد والیبال شوی و حالا جزء 
بهترین های دنیا هستی!

درست است، نمی خواستم وارد والیبال شوم و علاقه ای نداشتم 

ولی خدا را شکر که واردش شدم. هر روز تلاشم را برای یادگیری 

والیبال و به دست آوردن تجربه بیشتر می کنم چون از والیبال 

لذت می برم و همه تلاشم را می کنم تا این روند ادامه داشته باشد. 

دومین مدافع برتر جام جهانی شدی و تنها ایرانی در جمع برترین ها 
بودی، قرار است تو  را در جمع برترین های المپیک هم ببینیم؟

دومین مدافع جام جهانی شدن کار ساده ای نبود. تجربه حضور 

در جام جهانی را نداشتم و بازی کردن مقابل تیم های بزرگ سخت 

بود ولی خدا را شکر همه تلاشم را انجام دادم که اول تیم نتیجه 

بگیرد و بعد بتوانم عملکرد خوبی به نمایش بگذارم. اولویت اول 

من موفقیت تیم بود و در درجه دوم عنوان فردی اهمیت داشت 

و در کل من از عملکرد خودم راضی بودم و تمام تلاشم را کردم و 

امیدوارم دی ماه تیم به المپیک برود و در این صورت قول می دهم 

شرایطم از امسال خیلی بهتر باشد و همه تلاشم را می کنم تا 

بهترین عملکردم را در المپیک داشته باشم. یکی از آرزوهای 

بزرگ زندگی ام حضور در المپیک است، باور کنید هر دفعه اسم 

المپیک را می آورم منقلب می شوم. دوست دارم جو المپیک را 

ببینم و آرزوی کودکی ام برآورده شود. 

در مسابقات انتخابی المپیک چقدر شانس داریم؟
انتخابی المپیک با حضور هشت تیم برتر آسیا به غیر از ژاپن که 

خودش میزبان است و سهمیه دارد در دو گروه برگزار می شود که 

تعیین کننده سهمیه آسیایی المپیک است.    تیمی که بیشترین 

برد را داشته باشد و بتواند از مرحله هایش بالا بیاید، سهمیه المپیک 

را می گیرد و امیدوارم آن تیم، ایران باشد. بعد از آن درگیر لیگ 

خواهیم شد و بعد هم که سال 99 می رسد   و  می شود سال المپیک. 

در این شرایط شاهد بلاتکلیفی فدراسیون به خاطر برگزار نشدن 
انتخابات هستیم. این موضوع روی روند کار شما تاثیری نداشته؟
صد درصد نقش دارد و امیدوارم تکلیف والیبال زودتر مشخص 

 شود چون سال، سال المپیک است و به نظرم حیف است بخواهد

 این گونه پیش رود. اگر زودتر رئیس فدراسیون مشخص می شد 

شاید در جام جهانی هم می توانستیم نتایج بهتری بگیریم چون 

خیلی تاثیر دارد که بازیکن و کادرفنی دلش به فدراسیون قرص 

باشد که الان این گونه نیست. اگر شرایط درست شود و تیم به 

المپیک برود عالی خواهد شد و مردم راضی خواهند بود، البته تا 

الان هم شرایط خوب بود به جز جام جهانی که مصدوم داشتیم، 

خسته بودیم و به مردم هم حق می دهیم که از نتایج بخواهند 

ناراحت باشند ولی با این امکانات و شرایطی که ما داشتیم این 

اتفاق افتاد و ما همه تلاش مان را انجام دادیم، ولی باید بگویم که 

تیم ملی نیاز به حمایت دارد. 

 انتقادها از تیم ملی والیبال به خصوص موقع گزارش بازی ها
 در پخش زنده زیاد بود. آیا انتقاد ها را قبول داشتید؟

انتقاد همیشه هست، اگر 10 برد باشد و تیم یک باخت هم داشته 

باشد همان یک باخت بیشتر در ذهن می ماند. بیشتر مردم البته 

به ما لطف و هوای ما را داشتند ولی بعضی اوقات بعضی ها به دور 

از اطلاعات نظر می دادند. گزارشگران هم حق انتقاد دارند ولی 

یک گزارشگر می تواند فکر و ذهن یک بیننده را تغییر دهد. زیاد 

نمی خواهم وارد این مساله شوم و در این باره صحبت نمی کنم ولی 

موافق نیستم که گزارشگر بخواهد راجع به چیزی زیاد نظر بدهد 

یا انتقاد کند چراکه در نگاه بیننده تلویزیونی تاثیر دارد. گزارشگر 

در جریان وضعیت تیم نیست، ممکن است بازیکن مصدوم 

باشد، مثلا در ژاپن مریض شدیم، خودم دو شب بیمارستان 

بودم، یک بازیکن به دلیل سرماخوردگی ۵کیلو وزن کم کرد، یک 

 عضله پایش گرفته بود، یکی از بازیکنان هم دوقلویش پاره شد،

 بعضی وقت ها گزارشگر از این شرایط اصلا خبر ندارد. 

 ستاره های ما اکثرا لژیونر شدند. تو پیشنهاد خارجی نداشتی؟

دو پیشنهاد خارجی داشتم و با مشورت کردن، تصمیم گرفتم 

فعلا در ایران بمانم و یکی دو سال دیگر بروم. می خواهم در ایران 

بازی کنم تا پخته تر شوم و تجربه ام بالاتر برود تا در تیم خارجی 

بازیکن ذخیره نباشم. 

با شهرداری ورامین امسال هم به دنبال قهرمانی هستید؟
سـال قبـل در لیـگ برتـر و آسـیا قهرمـان شـدیم و امسـال هـم 

بـا تمـام تـوان بـه میـدان خواهیـم رفـت تـا بـاز هـم جـام لیـگ را 

بـه دسـت آوریـم. بازی هـای لیـگ هـم شـروع شـده و تـا آذر مـاه 

ادامـه دارد و پـس از آن اردوی یـک ماهـه بـرای انتخابی المپیک 

خواهیم داشـت. 

اگر تیم شهرت در سوپرلیگ بود در بجنورد بازی می کردی؟
چند وقت پیش که بجنورد بودم با مسئولان صحبت کردم، 

می خواستند در سوپرلیگ شرکت کنند که گفتم بهتر است از 

لیگ دسته یک شروع کنند، چراکه در خراسان شمالی امکانات 

تیم سوپرلیگ وجود ندارد. یک شهر حداقل دو تا سه سال باید 

روی یک تیم سرمایه گذاری کند و سال اول هرچقدر هم هزینه 

کنند به آن نتیجه دلخواه نمی رسند. 

مجرد در گفت وگو با »فرهیختگان«: دومین مدافع جام جهانی شدن برای من خیلی سخت بود

پیشنهاد خارجی ام را رد کردم تا پخته تر شوم
گزارشگران در جریان مشکلات تیم نیستند  ولی انتقاد می کنند

نسیم شیرازی
 روزنامه نگار

برتری دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ کشتی آزاد
تیم های بازار بزرگ ایران و دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان در هفته دوم دور 

برگشت لیگ برتر کشتی فرنگی، حریفان خود را شکست دادند. در اولین مسابقه 

هفته دوم دور برگشت لیگ برتر کشتی فرنگی به میزبانی سالن امام علی)ع( 

شهر سیرجان تیم های بازار بزرگ ایران و شهدای مدافع حرم قم مقابل هم قرار 

گرفتند. در پایان این مسابقه تیم بازار بزرگ ایران توانست با نتیجه 9بر یک مقابل 

شهدای مدافع حرم قم به برتری دست پیدا کند. در دیگر رقابت دور برگشت 

لیگ برتر کشتی فرنگی به میزبانی سالن تختی شهر ایذه، تیم های دانشگاه 

آزاد اسلامی و آریوبرزن بهبهان به مصاف هم رفتند. در پایان این مسابقه تیم 

دانشگاه آزاد اسلامی خوزستان توانست با نتیجه ۵ - ۵ و با توجه به امتیاز فنی 

بیشتر مقابل آریوبرزن بهبهان به برتری برسد. 

ابلاغ مشکل ساز اتحادیه جهانی کشتی
ابلاغ جدید اتحادیه جهانی کشتی در مورد استفاده از کشتی گیران خارجی، 

دردسرهایی برای دو تیم دانشگاه آزاد اسلامی و »تا ثبت جهانی توس« ایجاد کرده 

است. در روزهای گذشته سازمان لیگ فدراسیون کشتی با استناد به ابلاغیه 

جدید اتحادیه جهانی اعلام کرد: »تمام تیم هایی که از کشتی گیر خارجی استفاده 

می کنند باید سریعا از این اتحادیه رضایتنامه بگیرند.« 

این در حالی است که کشتی گیران خارجی دو تیم »تا ثبت جهانی توس« و 

دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ کشورهای فرانسه و آلمان نیز کشتی گرفته اند و 

استفاده از آنها منوط به پرداخت هزینه بیشتری است. دو تیم در مبارزه رودرروی 

هفته اول خود مجموعا از سه کشتی گیر خارجی استفاده کرده اند. 

دیدارهای حساس دانشگاه آزاد در لیگ تکواندو
مبارزات هفته سوم تا پنجم از دور رفت هجدهمین دوره مسابقات لیگ برتر 

جوانان و بزرگسالان مردان »جام خلیج فارس« یادواره شهید عبدالکریم کجبافی 

با حضور 9 تیم روز دوشنبه 13 آبان ماه در فدراسیون تکواندو برگزار می شود. 

شهرداری ورامین، دانشگاه آزاد، لوازم خانگی کن، پاس قوامین، پالایش نفت 

آبادان، صنعت مس کرمان، فرمانیه، کانون تکواندوکاران مهاجر و یزدان تیم های 

حاضر در این دوره از رقابت ها هستند.  در نخستین دیدار از هفته سوم، لوازم 

خانگی کن رده دومی با باشگاه یزدان که در رده پنجم قرار دارد مبارزه می کند. در 

ادامه هوگوپوشان دانشگاه آزاد که صدرنشین هستند برابر مس کرمان صف آرایی 

می کنند، سومین پیکار این هفته میان تیم های شهرداری ورامین و پاس قوامین 

پیگیری می شود و در آخرین دیدار نیز تیم کانون تکواندوکاران مهاجر برابر شرکت 

پالایش نفت آبادان قرار می گیرد. باشگاه فرمانیه در این هفته استراحت دارد.  

اولین مبارزه هفته چهارم این مسابقات، میان تیم های لوازم خانگی کن و کانون 

تکواندوکاران مهاجر انجام می شود، سپس دانشگاه آزاد و شهرداری ورامین که 

هر دو مدعی کسب عنوان قهرمانی هستند به مصاف یکدیگر می روند. سومین 

مبارزه این هفته میان تیم های پاس قوامین و فرمانیه پیگیری می شود و در ادامه 

نیز هوگوپوشان صنعت مس کرمان با شرکت پالایش نفت آبادان دیدار می کنند. 

یزدان در این هفته با قرعه استراحت روبه رو است.  در اولین مبارزه از هفته پنجم، 

تیم های دانشگاه آزاد و فرمانیه با یکدیگر مبارزه می کنند، سپس شهرداری ورامین 

با شرکت پالایش نفت آبادان دیدار خواهد کرد؛ در سومین پیکار این هفته، 

تکواندوکاران پاس قوامین برابر هوگوپوشان باشگاه یزدان صف آرایی می کنند و 

آخرین مبارزه نیز میان تیم های صنعت مس کرمان و کانون تکواندوکاران مهاجر 

پیگیری می شود. لوازم خانگی کن نیز با قرعه استراحت روبه رو است. 

انتخابی جام تختی اواخر آذر برگزار می شود

رقابت های انتخابی جام بین المللی کشـــتی آزاد تختی 

اواخر آذر ماه و احتمالا پیش از برگزاری مســـابقات جام 

باشـــگاه های جهان به انجام خواهد رسید. تعیین زمان 

قطعی مسابقه انتخابی جام بین المللی تختی منوط به 

تاریخ قطعی جام باشگاه های کشتی آزاد جهان است که 

به نظر می رســـد 2۷ و 2۸ آذر ماه باشد.  در این خصوص 

جلسه ای روز شـــنبه در فدراسیون کشتی برگزار خواهد 

شد تا زمان برگزاری انتخابی جام تختی قطعی شود.  این 

رقابت ها قرار اســـت آذر ماه احتمالا در تهران برگزار شود. 

این در حالی است که همدان نیز خواستار میزبانی یکی از 

 مسابقات انتخابی شده اما با توجه به سرمای هوا در آذر ماه،

 ترجیح فدراســـیون برگزاری این انتخابی در تهران است. 

مســـابقات جام بین المللی تختی روزهای 1۸ تا 20 دی 

ماه در کرمانشاه برگزار خواهد شد. 


